
台江区直单位货物（设备）竞价报价文件

附件一：
网上竞价竞价函

致：福建省承诚招标代理有限公司
    根据贵方关于 福州市国货路小学健身设备采购、（2018-CCZB-TJZ005）  网上竞价项目及服务的采购文件，签字代表黄玉根（经理）经正式授权并代表竞价方福州新金欧电子信息技术有限公司/福州市鼓楼区东街街道东街59号三山大厦北楼14层11-2 参与贵方组织的本此网上竞价活动，并提交以下文件正副本各一份。
（1）竞价一览表

（2）所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
（3）资格证明文件（企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证、法人授权委托书、报价承诺书）
（4）按竞价须知要求提供的全部文件

（5）以  转帐  形式提交的竞价保证金，金额为  叁仟  元。
    据此函，签字代表宣布同意如下：

1、竞价方将按竞价招标文件规定履行合同责任和义务。

2、竞价方已详细审查全部竞价文件，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和相关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。
3、保证依据竞价招标文件要求和我公司竞价书的承诺，及时与用户签订供货合同，按竞价书承诺的价格及时向福建省直单位提供高质量的产品和服务。
4、本项目竞价招标文件、竞价方的报价文件包括对售后服务的承诺对我方具有同等约束力。
5、获得竞价供货资格后若无法按约定条款履行义务或有拆、换设备及零件，贵方有权取消我方竞价供货资格，接受按政府采购有关法规对我方的处罚。
6、 本竞价有效期自网上竞价报价文件递交截止时间起60个日历日。

7、如果在规定的竞价报价文件递交截止时间后，竞价方在竞价有效期内撤回竞价，其竞价保证金将被没收。

8、与本竞价有关的一切正式往来通讯请寄：

地址：福州市鼓楼区东街街道东街59号三山大厦北楼14层11-2    邮编：  350001    
电话：  0591-87303170    传真：  0591-87303170  

竞价代表姓名、职务：    黄玉根（经理）   
手机：    13306936501                    
竞价方全称（加盖公章）：   福州新金欧电子信息技术有限公司  
日期 2018年 4  月 4 日

附件二：

竞价一览表

竞价方全称（加盖公章）：福州新金欧电子信息技术有限公司 

竞价项目编号： 2018-CCZB-TJZ005     
	合同包
	品目号
	货物名称
	品牌型号
	配置和参数
	数量
	单价
	小计
	交货期

	1
	1
	电动跑步机
	舒华
SH-5110F
	尺寸（长×宽×高，可以正负1%偏离）：1800×818×1385 mm；跑台面积(宽×长):460×1320mm；跑步带:T1.6 钻石纹；颜色:象牙白；速度范围:0.5-16km/h；减震系统：蜂窝+悬浮减震；最大承重：126kg。(参考图片详见附件一图一)
	3台
	7680
	23040
	成交通知书发出之日起3个工作日内签订合同，合同签订后15个工作日内送货至用户指定地点并完成安装调试

	
	2
	划船器
	舒华
SH-825
	尺寸（长×宽×高，可以正负1%偏离）：1900×580×500mm；仪表盘：75.5*41.5（MM） LED电子屏；仪表显示：次数/累计次数/卡路里/时间/心跳/扫描；阻力等级：8级；阻力系统：手动磁控阻力系统；最大承重：110KG；特点：1.轻质高强度铝合金滑轨，运行顺畅无阻；2.可实现划船及手臂上提2种锻炼方式，有利解决单种器材对全身锻炼的局限性。(参考图片详见附件一图二)
	3台
	2985
	8955
	

	
	3
	三人站综合训练器
	舒华
SH-5103
	尺寸（长×宽×高，可以正负1%偏离）：1730×2500×2050mm；主支架：采用大规格(50*50*2.0mm)的钢管制造和静电喷涂处理；钢索和滑轮：钢索为6×19的绳股结构，经滑润并有尼龙包覆----可承受900㎏拉力；主要训练功能：坐推、蝴蝶机训练、高拉、低拉、勾脚、仰卧起坐等。(参考图片详见附件一图三)
	1台
	9600
	9600
	

	
	4
	哑铃架
	舒华
SH-703
	尺寸（长×宽×高，可以正负1%偏离）：1170×440×950mm；最大放12支哑铃。(参考图片详见附件一图四)
	1台
	1450
	1450
	

	
	5
	包胶哑铃
	舒华
（定制）
	规格：5kg、10kg,15kg（各一副）。(参考图片详见附件一图五)
	60KG
	25
	1500
	

	
	6
	举重架（不含举重）
	舒华
（定制）
	尺寸（长×宽×高，可以正负1%偏离）：1700×1640×1300mm；主要训练功能：胸大肌、股四头肌、腹直肌；上斜有三个角度调节，性能多样化适合个群体体能训练。(参考图片详见附件一图六)
	1台
	2000
	2000
	

	
	7
	小孔直型杆
	舒华
（定制）
	材质：钢质；规格：小孔。重量:10KG。(参考图片详见附件一图七)
	1根
	320
	320
	

	
	8
	配重片
	舒华
（定制）
	包胶。
	60公斤
	17
	1020
	

	投标总价：人民币肆万柒仟捌佰捌拾伍元整（大写）  ￥：47885（小写）


竞价代表签字：   黄玉根             职务：   经理   

日期：   2018 年 4  月 4 日
附件三
所供设备及安装质量的保证和售后服务承诺(包括维保)
1 保修

    所有设备3年免费上门保修。设备保修期自设备安装调试验收合格之日起计算。除人为因素外保修期内如出现因设计、制造、运输、装卸等原因造成的质量问题，竞价人应无偿负责维修、更换。保修期后出现故障，只收取基本维护费用。所需配件应为生产厂家原装配件，其价格应低于市场价。
2 维修响应时间
质量保修期内若设备在运行中发生问题，竞价人应在4小时内派专业技术人员到现场免费进行维修和更换零部件或更换新设备等服务。质量保修期后，竞价人有接到故障处理通知的，技术人员应在24小时内到达购采购人地点做好设备维修。

3 故障修复时间
在上门期内给您提供上门维修服务时，服务人员会“当场修复” 。如确因个别复杂情况不能当场修复故障设备，服务人员将与您协商，得到您认可后，带走维修，在三个工作日内修复。

4、质量技术要求

（1）、提供的是全新的货物

（2）、国产的货物及有关服务符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。

（3）、进口货物及有关服务符合原产地和/或中华人民共和国的设计制造生产或行业标准。

（4）、所提供的货物在提供给采购单位前具有完全的所有权，采购单位在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和抵押权在内的担保物权的起诉。

（5）、所提供的货物具有行政主管部门颁发的资质证书或国家质量监督部门的产品《检验报告》。货到验收时，提供货物的产品合格证、质量保证文件。若中标后，按合同规定完成货物的安装，并达到验收标准。

（6）、承担货物运输、安装调试，提供验收检测说明书、图纸等其他类似的义务。提供的货物必须符合国家质量标准，具有国家认可的质检部门出具的质量鉴定书。

5、设备安装及调试要求

（1）、中标供应商应负责将原包装设备运至用户所在处并提供设备的免费安装。

（2）、中标供应商在设备安装前应派人员进行实地勘察，设计安装调试方案，确保有关线路设计合理、运行可靠、维护方便。

（3）、中标供应商负责组织专业技术人员进行设备安装调试，应向用户提供必须的基本备，保证各项安装工作顺利进行。

（4）、设备验收前，中标供应商须提供完整的技术资料（包括产品说明书、用户手册、出厂明细表或装箱单、制造厂合格证书及其他相关文件资料）。

（5）、中标供应商向用户提供安装和维修所需特殊专用的工具、备件及清单和中文说明书，其费用包括在报价内。

6、合同

中标供应商在网上竞价采购通知书发出后三个工作日内与采购单位签订采购合同。
7、付款：货物验收合格后一次性付清货款
注:各竞价人可视自身能力在竞价文件中提供更优、更合理的维修服务承诺。

竞价方全称：福州新金欧电子信息技术有限公司  

竞价方代表签名：__黄玉根______
[image: image1.emf]
附件四：              

法定代表人授权书（原件）

福州新金欧电子信息技术有限公司_（竞价方全称）法人代表授权_黄玉根_（竞价方代表姓名）为竞价方代表，参加贵方组织的_福州市国货路小学健身设备采购__项目（竞价文件编号_ 2018-CCZB-TJZ005_）竞价采购活动，全权代表我方处理与本批竞价采购活动有关的一切事宜。
法定代表人签字：      罗积波         
被授权人签字：      黄玉根           

被授权人职务：    经理           
                       竞价方全称（加盖公章）：福州新金欧电子信息技术有限公司 

                                                   2018 年 4  月 4 日
附法人代表和被授权人身份证复印件。（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）
附件五
招标代理服务费承诺书

致：福建省承诚招标代理有限公司：
我们在贵司组织的  福州市国货路小学健身设备采购_项目（项目编号：竞价文件编号_2018-CCZB-TJZ005 _）的网上竞价活动中，如获成交。�我们保证在领取网上竞价采购通知书的同时按中标金额的1.5%向贵司缴纳中标服务费。
    我方如违约，愿接受按上述承诺金额的200%在投标保证金或货款中扣缴。

特此承诺！
竞价方全称（加盖公章）：福州新金欧电子信息技术有限公司
地址：_福州市鼓楼区东街街道东街59号三山大厦北楼14层11-2_    
 邮编：___350001_
    电话：___0591-87303170____     传真：__0591-87303170____
    竞价方授权代表签字：___黄玉根_____
    日期：_____ 2018 年 4  月 4 日     ____
附件六
报价方应交的其它资料

1、资格证明文件：企业营业执照、税务登记证、组织机构代码证
（此项上传竞价文件时无需扫描，递交竞价文件时附上）
附件一：

图一：电动跑步机                     图二：划船器
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图三：三人站综合训练器                  图四：哑铃架

[image: image4.emf][image: image5.emf]
图五：包胶哑铃                       图六：举重架（不含举重）
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图七：小孔直型杆


